

DİRİLİŞ POSTASI

Dünyanın en büyük nüfusüne sahip ülkeleri

02 Eyl 2018 - 06:50 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 17:17

Başkan Erdoğan'dan Kırgızistan'a FETÖ uyarısı: Bunlar haindir, alçaktır

ABONE OL

Google News

Türkiye Cumhuriyeti Devleti Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Manas Üniversitesi'nde fahri doktora töreninde konuştu. Manas Üniversitesi yönetimine şahsın...



Türkiye Cumhuriyeti Devleti Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Manas Üniversitesi'nde fahri doktora töreninde konuştu.

Manas Üniversitesi yönetimine şahsına tevdi edilen fahri doktora için şükranlarını sunan Başkan Erdoğan, "Fahri doktorayla birlikte bir hoca-öğrenci ilişkisini birlikte yürütebiliriz. Bizimkisi teori ile pratiğin birleşmesi diyebilirim. Böyle bir hayatı 40 yıldır yaşıyoruz. Allah böyle bir hizmette bizleri istihdam etsin." dedi.

"BU ÜNİVERSİTE ECDADIN BAŞARILARINDAN İLHAM ALIYOR"

Erdoğan, Manas Üniversitesi'nin kardeş ülkelerin gelişmelerine destek olmak amacıyla 1995'te kurulduğunu anımsatarak, "Bu üniversite ecdadın tarihteki başarılarından ilham alarak ülkelerin gelişmesine katkı vermek amacıyla kurulmuştur. Bu güzel üniversite 23 yılın ardından dostluğumuzun ve kardeşliğimizin en güzel örneği olarak faaliyetlerine devam ediyor." ifadelerini kullandı.

“HIZLA GELİŞMEYE BAŞLADI”

Manas Üniversitesi’ni 8 yılda 3’üncü kez ziyaret ettiğini ve 2011’de 4 hedef belirlediklerini dile getiren Başkan Erdoğan, “Türkiye’den öğretim üyesi gelmesi, daha fazla Türk öğrencinin gelmesinin sağlanması, teknopark kurulması ve altyapısının gelişmesi olarak ifade etmişim. Üniversiteler dünyasında kuruluşu, yapılanması ve işleyişiyle istisnai bir örnek teşkil eden Manas Üniversitesi hızla gelişmeye başladı. 10 Nisan 2013’teki 3’üncü ziyaretimizde bu gelişmeleri bizzat müşahede ettim.” dedi.

“KIRGIZİSTAN’A FETÖ UYARISI”

Türkiye olarak dost ülkelerle siyasi olduğu kadar ekonomik, ticari ve kültürel alanda ilişkileri güçlendirmek için gayret gösterildiğinin altını çizen Başkan Erdoğan, “Özellikle ilişkilerimizi FETÖ gölgesinden kurtararak daha da geliştirmeye kararlıyız. Bunlar hain bir örgüt. Siz bizim kardeşimizsiniz. 15 Temmuz’da bize darbe yapanlar, yarın Allah göstermesin size de yaparlar. Bunlar haindir, alçaktır. Kardeşlerimizi uyarıyoruz. Bunlar askeri de, polisi de, yargıyı da, üniversiteleri de ele geçirirler. Sonra bir gece ansızın umulmadık şeyler olur.” diye konuştu.

#

02 Eyl 2018 - 06:50 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

